مع مراعاة احكام القوانين واللوائح والقرارات السارية وعلى الشركة الحصول على كافة التراخيص اللزمة 

لمباشرة

نشاطها.  بجهة محافظة القصر افتتاح فرع /  محل تجارى نجع الشهاينة الكرنك القديم - القصر )شارع طراد 

النيل وهو عبارة عن بدروم و  دور علوى وتبلغ إجمالي مساحته 525م2 )فقط خمسمائة وخمسة وعشرون مترا  

مربعا ( - بواقع 275م2 للبدروم , 250م2 للدور  الرضى )حورس البركة بازار(

19 - حورس لدارة البازارات   قيدت فى   23-11-2025 برقم ايداع    2398 ورقم قيد   1112   فرعى  عن 

إقامة و إدارة و تشغيل البازارات .

تجارة التحف و النتيكات و الهدايا .

يجوز للشركة ان تكون لها مصلحة او تشترك باي وجه من الوجوه مع الشركات و غيرها التي تزاول اعمال